1, comma 2, lett. a) del D.L. n. 76/2020 conv. in Legge n.

120/2020, modificato dal D.L. n. 77/2021 conv. in legge n. 108/2021 dei lavori di manutenzione della viabilità

rurale della strada vicinale Sa sedda e su palu - Ambisua., per l’importo complessivo di € 145614,75. (euro

centoquarantacinquemilaseicentoquattordici/75.) (IVA esclusa) di cui € 141246,31 per lavori e € 4368,44 quali

costi per la sicurezza

3. di approvare lo schema di richiesta preventivo e i relativi allegati predisposto dal competente servizio tecnico;

4. di dare atto che i lavori in questione, il cui ammontare complessivo è stato stimato per euro 200000,00, sono